Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата  

в депутати, включеного до територіального виборчого 

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Сумська обласна організація політичної партії «Наш Край»  

1 Лощилов Олександр Михайлович сто вісім         108 

2 Кобзарьов Сергій Миколайович сто п’ятнадцять         115 

3 Кумеда  Світлана Михайлівна сто п’ятдесят один         151 

4 Федорова Ганна Василівна шістнадцять 16 

5 Литвинов Іван Андрійович сорок дев’ять 49 

6 Семененко Тетяна Михайлівна дев’яносто три 93 

7 Бондаренко Павло Геннадійович  вісімнадцять 18 

8 Скоробогата  Людмила Василівна п’ятдесят дев’ять 59 

9 Воронін Володимир  Андрійович сто тридцять вісім        138 

Сумська обласна організація політичної партії «Сила і Честь» 

1 Чернякова Олена Станіславівна двадцять 20 

2 Талан Наталія Володимирівна сімнадцять 17 

3 Бровкіна Валентина Миколаївна одинадцять 11 

4 Холявко Ататолій Петрович двадцять сім 27

[...]

4 Суховієв Григорій Павлович нуль 0 

5 Латишев Олексій Миколайович тринадцять 13 

6 Нагорна Людмила Миколаївна один 1 

Сумська регіональна організація Політичної партії  

« ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

1 Тельонков Олександр Євгенійович        сто двадцять вісім         128 

2 Малінін Анатолій Олександрович дев’яносто сім 97 

3 Беднена Катерина Іванівна шістдесят три 63 

4 Рибкіна Любов Федорівна сорок вісім 48 

5 Подшивайлов Анатолій Михайлович двадцять вісім 28 

6 Супрун Андрій Вікторович вісімдесят 80 

7 Воробйов Віктор Анатолійович тринадцять 13